

De3muske4 ApS

Appenæs Bygade 82b
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2021

Gitte Holte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

De3muske4 ApS
Appenæs Bygade 82b
4700 Næstved

CVR-nr: 38585096

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Årsrapporten for De3muske4 ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Væsentlige aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje værdipapirer og kapitalandele i andre virksomheder, drive virksomhed indenfor konsulentbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 73.768, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 123.622.

Årets resultat er som forventet og selskabet forventer et overskud i 2021 på et højere niveau.

Kapitalberedskabet

Kapitalberedskabet vurderes at være tilstrækkeligt.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | | 65.615 |
| Eksterne omkostninger | | | -38.648 |
| Bruttoresultat | | | 26.967 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -36.985 | |
| Lønninger | | | -25.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -36.985 | 1.967 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 33.334 | |
| Andre finansielle indtægter | | 126.464 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -37.753 | |
| Ordinært resultat før skat | | 85.060 | 1.967 |
| Skat af årets resultat | | -11.292 | -547 |
| Årets resultat | | 73.768 | 1.420 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Overført resultat | | 73.768 | 1.420 |
| I alt | | 73.768 | 1.420 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | 25.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 25.000 |
| Andre tilgodehavender | | 2.817 | 6.829 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.817 | 6.829 |
| Likvide beholdninger | | 541.093 | 59.269 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 543.910 | 66.098 |
| AKTIVER I ALT | | 543.910 | 91.098 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 73.622 | -146 |
| Egenkapital i alt | | 123.622 | 49.854 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 90.000 | |
| Skyldig selskabsskat | | 12.001 | 521 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 318.287 | 40.723 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 420.288 | 41.244 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 420.288 | 41.244 |
| PASSIVER I ALT | | 543.910 | 91.098 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret